

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 04/2021 Zakup dwóch fabrycznie nowych ładowarek kołowych i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 04/2021 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga aby obydwie łyżki miały pojemność 4m³ - proszę o udzielenie informacji czy zarówno łyżka "zwykła" jak i wysokiego wysypu będą łądowały ten sam materiał? Proszę o podanie maksymalnej gęstości łądanego materiału - minimum dla łyżki z wysokim wysypem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zarówno łyżka zwykła jak i wysokiego wysypu będą łądowały ten sam materiał. Brak możliwości określenia gęstości materiału (róznorodność odpadów).

Pytanie 2

Czy zamawiający może określić planowaną średnią ilość motogodzin pracy maszyny w miesiącu lub roku ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średnia ilość godzin w miesiącu wynosi ok. 400 h

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści maszynę z osłonami kloszy lamp za wyjątkiem oświetlenie roboczego umieszczonego pod dachem kabiny, ze wglądu na niskie ryzyko uszkodzenia mechanicznego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści maszynę z osłonami kloszy lamp za wyjątkiem oświetlenia roboczego umieszczonego pod dachem kabiny, w związku z czym dokonano modyfikacji SWZ w zakresie pkt 4.3.15. SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie się na obniżenie sumy kar umownych do 10% wartości zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zamawiający obniża jednak łączną wysokość kar umownych do 25%, w związku z czym dokonano modyfikacji w zakresie § 9 ust. 2 Załącznik Nr 3 do SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający ograniczy kary umowne odpowiednio: 0,2 % za każdy dzień zwłoki w dostawie; 1000,00 PLN za każdy dzień zwłoki w reakcji serwisu na zgłoszenie oraz w usunięciu usterki ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na obniżenie kary umownej za każdy dzień zwłoki do 0,2%, w związku z czym dokonano modyfikacji w zakresie § 9 ust. 1 pkt 1.1. Załącznik Nr 3 do SWZ. Zamawiający nie wyraża jednak zgody na zmniejszenie kary za nieterminową reakcję serwisu gwarancyjnego.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przedłuży czas na usunięcie usterki do 14 dni roboczych bez konieczności udostępniania maszyny zastępczej w przypadku gdy usterka nie wyłącza maszyny z ruchu i da się nią bezpiecznie pracować ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu usunięcia wady do 14 dni, w związku z czym dokonano modyfikacji w zakresie § 7 ust. 3 Załącznik Nr 3 do SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający doprecyzuje / potwierdzi, czy w trakcie trwania gwarancji Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzania okresowych przeglądów serwisowych, natomiast wszelkie czynności konserwacyjne między przeglądami leżą po stronie Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzania okresowych przeglądów serwisowych, natomiast wszelkie czynności konserwacyjne między przeglądami leżą po stronie Zamawiającego.

Częstochowskie
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
SOBUCZYNA, ul. Konwaliowa 1
42-263 Wrzosowa
Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000
Oddział Operacyjny BGŻ w Częstochowie
IDS 150370893, NIP 573-22-44-750, KRS 0000051670

Sobuczyna, 14.07.2021r.

WICEPREZES

mgr inż. Krzysztof Sławiński

PREZES

mgr Robert Kalnowski